РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Новая Рачейка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апреля 2021г                                                                                                        № 31/1
«О  предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в жилых зонах и общественно-деловых зонах»
          В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным Кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области от 20 декабря № 32, Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области от 17 февраля 2010 № 3, на основании рекомендаций по результатам публичных слушаний от 16.04.2021г. Комиссии по Правилам землепользования и застройки сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, подготовленных на основании заключения о результатах публичных слушаний от 16.04.2021г., руководствуясь Уставом сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Предоставить Лобашеву Александру Ивановичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных для территориальной зоны Ж1 – зона застройки индивидуальными жилыми домами, для земельного участка с КН 63:08:0118002:323, расположенного по адресу: Самарская область, Сызранский район, с. Новая Рачейка, ул. Комсомольская,1А включающий в себя:
- отклонение в части минимальных отступов от северо – восточной границы земельного участка до объекта капитального строительства с 3-х метров до 0,5 метров;

- отклонение в части минимальных отступов от северо – западной границы земельного участка до объекта капитального строительства с 3-х метров до 0 метров.

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области в сети «Интернет».

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Новая Рачейка
Муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                                   О.В. Шагова

копия
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Новая Рачейка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апреля 2021г                                                                                                          № 31
«О  предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в жилых зонах и общественно-деловых зонах»

          В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным Кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области от 20 декабря № 32, Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области от 17 февраля 2010 № 3, на основании рекомендаций по результатам публичных слушаний от 16.04.2021г. Комиссии по Правилам землепользования и застройки сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, подготовленных на основании заключения о результатах публичных слушаний от 16.04.2021г., руководствуясь Уставом сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Предоставить Лобашеву Александру Ивановичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных для территориальной зоны Ж1 – зона застройки индивидуальными жилыми домами, для земельного участка с КН 63:08:0118002:323, расположенного по адресу: Самарская область, Сызранский район, с. Новая Рачейка, ул. Комсомольская,1А включающий в себя:

- отклонение в части минимальных отступов от северо – восточной границы земельного участка до объекта капитального строительства с 3-х метров до 0,5 метров;

- отклонение в части минимальных отступов от северо – западной границы земельного участка до объекта капитального строительства с 3-х метров до 0 метров.

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области в сети «Интернет».

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Новая Рачейка

Муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                                                              О.В. Шагова
Копия верна                                                                                (подпись)

Глава сельского поселения Новая Рачейка

Муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                                                              О.В. Шагова